
Uchwała Nr XVII.126.2020 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 
             
    

§ 1. 1. W uchwale Nr XIV.99.2019  Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 7281 z późn. 
zm.2)) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.294.095,95 zł na kwotę 19.408.392,95 zł, wg załącznika 
nr 1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.533.095,95 zł na kwotę 20.647.392,95 zł, wg załącznika 
nr 2, w tym wydatki majątkowe 4.861.520,00 zł; 

3) Deficyt budżetu wynosi 1.239.000 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z kredytów/pożyczek w kwocie 1.239.000 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 23  kwietnia  2020 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.   

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 
2) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026, poz. 1530, poz. 1553, poz. 1875 i poz. 2118 

Id: 19F60786-6CBC-4D72-9FB3-B9C97635852C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 570 789,00 6 545 185,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

3 387 625,00 3 362 021,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 387 625,00 3 362 021,00

brak zadania dochody UG 3 387 625,00 3 362 021,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 806 400,00 946 301,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 564 500,00 704 401,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

564 500,00 704 401,00

dochody za śmieci- działki 111 100,00 138 800,00

dochody za śmieci- mieszkańcy 453 400,00 565 601,00

19 294 095,95 19 408 392,95

90002

DOCHODY BUDŻETOWE
Paragraf Zmiana

-25 604,00

-25 604,00

-25 604,00

-25 604,00

139 901,00

139 901,00

139 901,00

27 700,00

112 201,00

Razem: 114 297,00

Rozdział

75801

2920

0490

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII.126.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: 19F60786-6CBC-4D72-9FB3-B9C97635852C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 749 112,00

Przedszkola 442 099,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00

brak zadania ZSP 290 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 006 440,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 730 160,00

Zakup usług pozostałych 590 234,00

brak zadania UG 590 234,00

Pozostała działalność 196 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Program ochrony środowiska dla Gminy Baruchowo 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 432 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Program opieki nad zabytkami dla Gminy Baruchowo 0,00

20 533 095,95

6 150,00

127 601,00

133 751,00

127 601,00

127 601,00

6 150,00

6 150,00

6 150,00

6 150,00

6 150,00

6 150,00

114 297,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

416 495,00

900

921

90002

90095

92120

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

4300

Razem:

6 150,00

438 150,00

6 150,00

6 150,00

20 647 392,95

Dział

801

80104

4010

4300

-25 604,00 4 723 508,00

-25 604,00

-25 604,00 264 396,00

-25 604,00 264 396,00

2 140 191,00

857 761,00

717 835,00

717 835,00

202 150,00

36 150,00

6 150,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII.126.2020

Rady Gminy Baruchowo

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Id: 19F60786-6CBC-4D72-9FB3-B9C97635852C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmniejszono plan dochodów i wydatków o kwotę 25.604. zł. Plan dochodów zmniejszono w rozdziale
75801-par 2920  na podstawie pisma ST 3.4750.1.2020 z 10 kwietnia 2020 i załącznika do pisma
zmniejszającego plan subwencji oświatowej o kwotę 25.604 zł. Plan po zmianach to kwota 3.362.021 zł.
Jednocześnie zmniejszono plan wydatków o kwotę 25.604 zł w rozdziale 80104 par 4010.

Zwiększono plan dochodów o kwotę 139.901 zł w zakresie zbiórki odpadów komunalnych.

Zwiększono plan wydatków w rozdziale 90002-gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę 127.601 zł.
W rozdziale 90095 wprowadzono do budżetu nowe zadanie o wartości 6.150 zł na realizację programu
ochrony środowiska dla Gminy Baruchowo. W rozdziale 92120 wprowadzono do budżetu nowe zadanie
o wartości 6.150 zł na program opieki na zabytkami dla Gminy Baruchowo.

Przewodniczący Rady Gminy Baruchowo

Jarosław Komorek

Id: 19F60786-6CBC-4D72-9FB3-B9C97635852C. Podpisany Strona 1




